
  

UCHWAŁA NR IV/19/24 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy 

o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 roku poz. 1265  

ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2024 r.” Uchwały Nr XLIII/251/23 

Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” Uchwały  

Nr XLIII/251/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem     35 970 086 zł, z tego: 

 dochody bieżące      18 793 478 zł 

 dochody majątkowe 17 176 608 zł 

2.  Wydatki ogółem      40 604 797 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       19 106 925 zł 

 wydatki majątkowe  21 497 872 zł 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 634 711 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 621 178 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 76 089 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4151



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3 386 444 zł, 

§ 8. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 5 083 711 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 449 000 zł. 

§ 9. W uchwale Nr XLIII/251/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Grodzisk na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 62 382 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 95 051 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 4 września 2024 r. 

 w złotych 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 89 500,00 0,00 0,00 89 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 9 000,00 0,00 9 800,00 18 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 0,00 9 800,00 17 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 000,00 0,00 9 800,00 17 800,00 

852   Pomoc społeczna 552 674,00 0,00 13 000,00 565 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 76 000,00 0,00 13 000,00 89 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 000,00 0,00 13 000,00 89 000,00 

bieżące razem: 15 717 600,00 0,00 22 800,00 15 740 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 255,00 0,00 0,00 39 255,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 776 608,00 0,00 0,00 16 776 608,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 223 066,00 0,00 0,00 2 223 066,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4151



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 374 168,00 0,00 48,00 1 374 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 168,00 0,00 48,00 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

168,00 0,00 48,00 216,00 

bieżące razem: 2 963 530,00 0,00 48,00 2 963 578,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 947 238,00 0,00 22 848,00 35 970 086,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 262 321,00 0,00 0,00 2 262 321,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 4 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 721,00 3 140 721,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 779 976,00 719 631,00 719 631,00 0,00 719 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 026,00 -17 026,00 -17 026,00 0,00 -17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 370,00 36 370,00 36 370,00 0,00 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 799 320,00 738 975,00 738 975,00 0,00 738 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 779 976,00 719 631,00 719 631,00 0,00 719 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 026,00 -17 026,00 -17 026,00 0,00 -17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 370,00 36 370,00 36 370,00 0,00 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 799 320,00 738 975,00 738 975,00 0,00 738 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 345,00 9 060 345,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 391 354,00 391 354,00 391 354,00 0,00 391 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 370,00 36 370,00 36 370,00 0,00 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 724,00 427 724,00 427 724,00 0,00 427 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 128 277,00 128 277,00 128 277,00 0,00 128 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 026,00 -17 026,00 -17 026,00 0,00 -17 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 251,00 111 251,00 111 251,00 0,00 111 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 149 888,00 149 888,00 149 888,00 2 300,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 388,00 156 388,00 156 388,00 2 300,00 154 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 149 888,00 149 888,00 149 888,00 2 300,00 147 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 388,00 156 388,00 156 388,00 2 300,00 154 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4151



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 
Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 61 058,00 61 058,00 61 058,00 0,00 61 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 558,00 65 558,00 65 558,00 0,00 65 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 756 866,00 2 756 866,00 2 602 466,00 2 056 089,00 546 377,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 766 666,00 2 766 666,00 2 612 266,00 2 056 089,00 556 177,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 4 800,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 800,00 101 800,00 101 800,00 4 800,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 250 345,00 7 984 382,00 7 747 744,00 6 392 525,00 1 355 219,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 258 955,00 7 992 992,00 7 756 354,00 6 392 525,00 1 363 829,00 0,00 236 638,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 870 685,00 5 604 722,00 5 409 643,00 4 739 413,00 670 230,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 879 295,00 5 613 332,00 5 418 253,00 4 739 413,00 678 840,00 0,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 5 265 963,00 5 265 963,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 125 186,00 125 186,00 125 186,00 0,00 125 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 796,00 133 796,00 133 796,00 0,00 133 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 82 382,00 82 382,00 82 382,00 16 000,00 66 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 669,00 32 669,00 32 669,00 600,00 32 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 051,00 115 051,00 115 051,00 16 600,00 98 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 80 382,00 80 382,00 80 382,00 16 000,00 64 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 669,00 32 669,00 32 669,00 600,00 32 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 051,00 113 051,00 113 051,00 16 600,00 96 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 34 382,00 34 382,00 34 382,00 0,00 34 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 069,00 22 069,00 22 069,00 0,00 22 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 451,00 56 451,00 56 451,00 0,00 56 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 509 774,00 1 509 774,00 1 050 521,00 669 431,00 381 090,00 0,00 459 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 774,00 1 522 774,00 1 050 521,00 669 431,00 381 090,00 0,00 472 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4151



 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 177 458,00 1 337 463,00 1 337 213,00 74 423,00 1 262 790,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 839 995,00 1 839 995,00 1 825 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 281,00 -9 281,00 -9 281,00 0,00 -9 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 978,00 55 978,00 55 978,00 0,00 55 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 218 155,00 1 384 160,00 1 383 910,00 74 423,00 1 309 487,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 1 833 995,00 1 833 995,00 1 819 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 667 200,00 667 200,00 666 950,00 61 880,00 605 070,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 420,00 43 420,00 43 420,00 0,00 43 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 620,00 710 620,00 710 370,00 61 880,00 648 490,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 600 661,00 600 661,00 600 661,00 0,00 600 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 420,00 43 420,00 43 420,00 0,00 43 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 081,00 644 081,00 644 081,00 0,00 644 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast  
i wsi 

przed zmianą 38 810,00 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 029,00 22 034,00 22 034,00 0,00 22 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 995,00 14 995,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i  
wyposażenia 

przed zmianą 23 815,00 23 815,00 23 815,00 0,00 23 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 781,00 -1 781,00 -1 781,00 0,00 -1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 034,00 22 034,00 22 034,00 0,00 22 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni  
w miastach i gminach 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
 i klimatu 

przed zmianą 1 844 614,00 19 614,00 19 614,00 12 543,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 000,00 1 825 000,00 1 825 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 838 614,00 19 614,00 19 614,00 12 543,00 7 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 242 851,00 242 851,00 242 851,00 0,00 242 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 558,00 12 558,00 12 558,00 0,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 409,00 255 409,00 255 409,00 0,00 255 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 558,00 12 558,00 12 558,00 0,00 12 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 558,00 42 558,00 42 558,00 0,00 42 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 129 159,00 129 159,00 129 159,00 0,00 129 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 159,00 124 159,00 124 159,00 0,00 124 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 826 231,00 512 162,00 377 162,00 0,00 377 162,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 017,00 -41 017,00 -41 017,00 0,00 -41 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 454,00 34 454,00 34 454,00 0,00 34 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 668,00 505 599,00 370 599,00 0,00 370 599,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 314 069,00 1 314 069,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 398 598,00 377 162,00 377 162,00 0,00 377 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 017,00 -41 017,00 -41 017,00 0,00 -41 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 454,00 34 454,00 34 454,00 0,00 34 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 035,00 370 599,00 370 599,00 0,00 370 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 436,00 21 436,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4151



  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 150 150,00 150 150,00 150 150,00 0,00 150 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 046,00 -17 046,00 -17 046,00 0,00 -17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 104,00 133 104,00 133 104,00 0,00 133 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 129 176,00 129 176,00 129 176,00 0,00 129 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 454,00 28 454,00 28 454,00 0,00 28 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 630,00 157 630,00 157 630,00 0,00 157 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 72 836,00 72 836,00 72 836,00 0,00 72 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 971,00 -23 971,00 -23 971,00 0,00 -23 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 865,00 48 865,00 48 865,00 0,00 48 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 386 160,00 16 023 009,00 14 684 176,00 9 330 694,00 5 353 482,00 137 120,00 901 713,00 0,00 0,00 300 000,00 18 363 151,00 18 363 151,00 2 642 859,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 324,00 -67 324,00 -67 324,00 0,00 -67 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 381,00 197 381,00 184 381,00 600,00 183 781,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 510 217,00 16 153 066,00 14 801 233,00 9 331 294,00 5 469 939,00 137 120,00 914 713,00 0,00 0,00 300 000,00 18 357 151,00 18 357 151,00 2 636 859,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

 udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 374 168,00 1 374 168,00 198 168,00 136 600,00 61 568,00 0,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 216,00 1 374 216,00 198 216,00 136 600,00 61 616,00 0,00 1 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 953 811,00 2 953 811,00 1 536 279,00 257 687,00 1 278 592,00 0,00 1 417 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 953 859,00 2 953 859,00 1 536 327,00 257 687,00 1 278 640,00 0,00 1 417 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4151



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 4 września 2024 r. 

          

            

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2024 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

własne 

środki 

budżetowe 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Czaje - 2024 r. 
60 000  60 000   

A.        
B.  

C.   

D. 60 000 

 Urząd Gminy 

2. 010 01043 
6057  
6059 

Budowa i przebudowa systemu 

zaopatrzenia w wodę i odbioru 
ścieków na terenie Gminy 

Grodzisk - 2024-2025 r. 

6 360 000  817 859   

A.        

B.  

C.  D. 817 859 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na „Przebudowę drogi 

gminnej nr 108798B Sypnie 
Nowe-Kozłowo” - 2024 r. 

166 000  166 000 166 000  
A.       
B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050  

6370 

Modernizacja-przebudowa układu 

komunikacyjnego sieci dróg 
gminnych wraz z zakupem sprzętu 

do utrzymania dróg oraz budową 

wiaty garażowej, nadzór 
inwestorski oraz opracowanie 

programów funkcjonalno-

użytkowych - 2024 r. 

8 866 605  8 866 605 486 605  
A.   400 000   
B.  

C. 7 980 000 … 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4151



5. 600 60016 6060 
Zakup wału drogowo-polnego 
(fundusz sołecki Rybałty) - 2024 r. 

13 610  13 610 13 610  

A.        

B.  

C.  … 

 Urząd Gminy 

6. 600 60016 6060 

Zakup równiarki wału (fundusz 

sołecki Niewiarowo Przybki) - 
2024 r. 

14 130  14 130 14 130  

A.        

B.  
C.  … 

 Urząd Gminy 

7. 754 75495 6050 

Audyt energetyczny na 

„Termomodernizację strażnicy  

w Korycinach” - 2024 r. 

4 920  4 920 4 920  

A.        

B. 

 C.  … 

 Urząd Gminy 

8. 801 80101 
6050  

6370 

Modernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Grodzisku etap I 
 - 2023-2024 r. 

5 217 672 2 537 865 2 679 807 25 000  

A.      

B.    
C. 2 654 807 … 

 Urząd Gminy 

9. 801 80101 
6050  

6370 

Modernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Grodzisku etap II wraz  
z infrastukturą towarzyszącą  

i zagospodarowanie terenu  

- 2023-2024 r. 

5 104 200 2 518 044 2 586 156 74 200  
A.       
B.    

C. 2 511 956 … 

 Urząd Gminy 

10. 900 90003 6060 
Zakup zamiatarki (fundusz sołecki 

Biszewo) - 2024 r. 
14 995  14 995 14 995  

A.        
B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

11. 900 90005 
6057    
6059 

Budowa lub rozbudowa 

magazynów energii elektrycznej 

oraz magazynów ciepła 
poprawiających sprawność 

wykorzystania energii z OZE 

-2024 r. 

1 819 000  1 819 000   

A.        

B.  

C. … 

1 819 000 Urząd Gminy 

12. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

„Modernizację świetlicy”  
z funduszu spłeckiego Krakówki 

Włodki i Dąbki - 2024 r. 

7 652  7 652 7 652  

A.        

B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

13. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji na 

„Modernizację świetlicy”  
z funduszu spłeckiego Krakówki 

Zdzichy - 2024 r. 

13 784           13  784 13 784  

A.        

B.  

C. … 

 Urząd Gminy 

92109 27 662 568 5 055 909 17 064 518 820 896  14 424 622 1 819 000 x 

             

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego  
B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych    

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych    

D. Środki z subwencji dodatkowej   

             

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4151



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 4 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 083 711,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 76 089,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 386 444,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 621 178,00 

Rozchody ogółem:  449 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 449 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4151



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 4 września 2024 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75075 § 0960 – darowizny na organizację „Dnia Grodzisk”; 

2. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85216 § 2030 – zwiększenie dotacji celowej w celu uzupełnienia 

gminie niedoboru środków na wypłaty zasiłków stałych zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.491.2024.DD z dnia 27 sierpnia 2024 r; 

3. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 § 2010 – zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.494.2024.DD 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60016 – dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Żery Czubiki, 

Żery Pilaki, Stadniki i Krynki Białokunki. Przeniesiono wydatki z zakupu usług remontowych  

i z zagospodarowania terenu przy świetlicach wiejskich na zakup kruszywa na drogi gminne. 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na utrzymanie mienia 

komunalnego. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75075 – zwiększenie wydatków na promocję gminy. 

4. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101– zwiększenie wydatków bieżących na opracowanie 

świadectwa charakterystyki energetycznej budynku Zespołu Szkół w Grodzisku. 

5. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 

z wprowadzeniem środków niewykorzystanych w 2023 r. 

6. Dział 852 „Pomoc społeczna” – zwiększenie w rozdz. 85216 zgodnie z w/w dyspozycją. 

7. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 – zwiększenie planu na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego. 

8. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 – zwiększono wydatki o 43 420,00 zł na pokrycie kosztów związanych z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Wprowadzono do planu nadwyżkę dochodów z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2023 r; 

- rozdz. 90003 - dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Kozłowo 

i Stadniki.  Przeniesiono wydatki z zakupu wyposażenia do świetlic i zakupu kosiarek na remont świetlicy 

(Stadniki) i zakup paliwa do kosiarki (Kozłowo); 

- rozdz. 90004  - zmniejszenie wydatków na zakup krzewów i drzewek; 

- rozdz. 90005 – zmniejszenie wydatków majątkowych na zadanie pn. „Budowa lub rozbudowa magazynów 

energii elektrycznej oraz magazynów ciepła poprawiających sprawność wykorzystania energii z OZE”; 

- rozdz. 90015 – zwiększenie wydatków na oświetlenie dróg; 

- rozdz. 90095 - dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Kamianki. 

Przeniesiono wydatki z zakupu placu zabaw na remont świetlicy wiejskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4151



9. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92109 – zwiększenie wydatków na zakup 

energii oraz dokonano zmiany przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego sołectwa Żery Czubiki,  

Żery Pilaki, Czarna Cerkiewna, Kamianki i Stadniki. Przeniesiono wydatki z zakupu materiałów budowlanych 

i zagospodarowania terenu na remont świetlic i remont instalacji c.o. w budynku świetlicy. 

Skorygowano przychody budżetu w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4151


		2024-09-13T12:29:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




